
1° CATEGORIA

1° Lordo ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 22

1° Netto FRANCO LEONIDE COSMOPOLITAN 34

2° Netto FEDERICO SALVETTI MILANO 30

2° CATEGORIA

1° Netto CRISTINA VATRELLA COSMOPOLITAN 37

2° Netto ANDREA MORGANTI PAVONIERE 35

3° CATEGORIA

1° Netto RODOLFO CANTIERI COSMOPOLITAN 41

2° Netto LUCIANO BANDECCHI COSMOPOLITAN 38

1° Ladies PATRIZIA MAGGI COSMOPOLITAN 36

1° Seniores GIAN PAOLO BRAMANTI COSMOPOLITAN 38

PODIO SPORT GOLF CUP 2024

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 14 luglio 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 22

SALVETTI FEDERICO MILANO 8 J 22

3° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 21

SALVETTI FILIPPO MILANO 7 S 21

5° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 17

6° VITICCHI DANIELE VALDICHIANA 9 S N.P.

ALPINI SESTILIO VALDICHIANA 13 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

PODIO SPORT GOLF CUP 2024 del 14-07-2024

domenica 14 luglio 2024 17.18.40 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 34

2° SALVETTI FEDERICO MILANO 8 J 30

3° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 29

4° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 27

SALVETTI FILIPPO MILANO 7 S 27

6° VITICCHI DANIELE VALDICHIANA 9 S N.P.

ALPINI SESTILIO VALDICHIANA 13 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PODIO SPORT GOLF CUP 2024 del 14-07-2024

domenica 14 luglio 2024 17.18.36 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L 37

2° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 35

3° MONTI MICHELE LANZO 18 S 34

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 34

5° MAESTRO LORENZA MILANO 16 S L 32

6° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 18 S L 29

7° TESTORI CORRADO ROMA ACQUASANTA 22 S 28

8° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 19 S 24

9° TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S 23

10° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 17 S 19

11° DONATONI MASSIMO ORSINI 20 S N.R.

COSTAGLI LUCA PARCO FIRENZE 17  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PODIO SPORT GOLF CUP 2024 del 14-07-2024
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1° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 24 S 41

2° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 33 S 38

BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 21 S 38

ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 28 S 38

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 25 S 38

6° MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 30 S 37

7° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 30 S L 36

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 28 S L 36

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 27 S 36

10° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 24 S 35

11° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 24 S 34

GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 28  34

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 34

14° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 33

MASINI PIERLUIGI COSMOPOLITAN 28 S 33

HUYBEN MARC PAVONIERE 24 S 33

17° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 34 S 32

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 32

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 23 S 32

20° Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 31

21° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 30

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 30

23° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 27

24° BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 30 S 26

GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 35 S 26

26° TRAVERSA STEFANO SAN VITO 36 S 25

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 25 S L 25

MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 35 S 25

29° ACERBI RICCARDO TEVERE 36 S 18

30° POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 29 S L N.R.

DELL'AMICO PAOLO COSMOPOLITAN 36 S N.P.

FRATERNALI SIMONE PARCO FIRENZE 23 S N.P.

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PODIO SPORT GOLF CUP 2024 del 14-07-2024

domenica 14 luglio 2024 17.18.47 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


